Mаркетинг соработник


Доколку сте заинтересирани за веб технологии како и креирање на иновативни идеи за зголемување на продажбата би сакале да ве запознаеме. На нашиот тим му е потребна поддршка со цел доаѓање до нови клиенти. 

Одговорности:

- Истражување и анализа на пазарот 
- Таргетирање на потенцијални клиенти
- Проширување на нашата постоечка база на контакти

Квалификации:

- Познавање на англиски јазик
- Работа со Word, Exel, Internet пребарување
- Самоиницијативност и амбициозност

Што ви нудиме:

[bookmark: __DdeLink__34_1597466094]- Редовни приходи како и можност за остварување на бонус
- Флексибилно работно време со можбност за part time и работа од дома
- Шанса за почеток на кариера 

Работно искуство не е задолжителн

Доколку се сметате мотивирани за оваа позиција ве молиме пратете лична биографија на career@tabellarius.mk со назнака за работно место за кое аплицирате.
